
令和４年１０月４日 

 １・２・４年児童保護者 様 

                                                   御前崎市立第一小学校長 

                                                                            

参観会及び懇談会について（御案内） 

 

 キンモクセイの香りが、秋の訪れを感じさせてくれます。日ごろからの本校教育活

動ならびに PTA活動への御協力に感謝申し上げます。 

 さて、参観・懇談会及び家庭教育学級を下記のように行います。 

 つきましては、御多用のところ恐縮に存じますが、御出席いただきたく御案内申し

上げます。 

                                      記 

                                         

１ 日 時  令和４年１１月４日（金） １３：２０から（第５校時） 

             ※３年生のみ家庭教育学級 １１月１１日（金）１３：２０から 

※詳細は、後日、学年便りでお知らせします。 

 

２ 日 程     

（１）授業参観  １３：２０～１４：０５（各教室） 

 

（２）懇談会    １４：２０～１５：２０（各教室）        

                     ※児童完全下校：１４：３０（内容は各学年学級の計画による） 

           ※詳細は、学年便りを御覧ください。 

  

３ 駐車場 

  ○保護者の皆様の駐車場は、市第４駐車場、福祉会館前駐車場です。 

（裏面地図参照） 

  ※路上駐車はしないようにお願いします。 

      

４ お願い 

 ・感染予防のため、マスクの着用及び手指消毒に御協力をお願いします。また、か

ぜや熱等の症状がある場合は、参観を御遠慮いただきますようお願いします。 

・スリッパ等の上履きを御用意ください。 

 ・教室や廊下での私語、撮影や携帯電話の使用は慎んでください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

担当 教頭 

 TEL ８６－２０５２ 



【駐車場について】 

１   保護者の駐車場は、Ｐマークのついた駐車場（市第４駐車場・福祉会館駐車場）
を御利用ください。第一運動場、第二運動場東の駐車場、体育館前、正門南は、
保護者の皆様の駐車はできません。 

   

２ 近隣の方々に迷惑がかかりますので指定された駐車場以外には絶対に止めないで
ください。路上駐車も厳禁です。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 担当 教頭（殿岡基弘） 

 TEL  ８６－２０５２ 

 

 

 


